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   Protokół nr 111/2004 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 09.09.2004 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Wniosek o poręczenie przez Powiat Lęborski wykupu wierzytelności SPS ZOZ                   

w Lęborku.  

2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. 

3. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

4. Sprawy różne.  

5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu nr 110/2004. 

 

Ad 1) 

 

W tej części posiedzenia uczestniczył Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki                    

i Integracji Europejskiej p. Tadeusz Piechowski.  

 Dyrektor Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                  

w Lęborku p. Andrzej Sapiński przedstawił wniosek o poręczenie przez Powiat Lęborski 

wykupu wierzytelności szpitala. Poinformował, że nowa ustawa o finansowaniu opieki 

zdrowotnej w Polsce odnosi się przede wszystkim do zabezpieczenia funkcji opieki zdrowotnej 

na 2005 rok, więc nie wpłynie ona na problemy finansowania szpitala w b.r. Dotychczasowa 

umowa z Śląską Agencją Finansową na skup wierzytelności szpitala przestała już 

obowiązywać, a wykup wierzytelności przez tą firmę zakończył się na poziomie 800.000 zł 

(500.000 zł było gwarantowane umową). Poszukiwanie nowego kontrahenta jest jednak o tyle 

utrudnione, że dług SPS ZOZ w Lęborku jest mało atrakcyjny. 

Zastępca Dyrektora SPS ZOZ ds. finansowych p. Anetta Barna – Feszak wyjaśniła, że 

umowa ze Śląską Agencją Finansową była dla szpitala bardzo korzystna, gdyż wykup długu 

szpitala następował w większości za 100 %, a następująca po nim restrukturyzacja długu 

wynosiła 25 i 30% umorzenia odsetek. Tak korzystne warunki dla szpitala powodują jednak 

obniżenie atrakcyjności długu dla potencjalnego nabywcy niemniej umowę z nowym 

kontrahentem szpital zamierza podpisać na możliwie podobnych warunkach.  

Planowana przez SPS ZOZ w Lęborku strata na rok 2004 oszacowana była na kwotę                  

ok. 4.877.000 zł – w tym kwota ok. 3.400.000 zł to bezpodstawne obniżenie przez NFZ 

kontraktu – i zakładała utrzymanie obecnej ilości oddziałów szpitala. Zmniejszenie oddziałów 

w szpitalu skutkowałoby natomiast dalszym obniżeniem kontraktu przez Narodowy Fundusz 

Zdrowia w 2005 roku. Pomimo wprowadzonych oszczędności (głównie w sferze wynagrodzeń) 

miesięcznie na działalność szpitala brakuje kwoty ok. 300.000 zł (nie licząc spłaty długu).          

W chwili obecnej zobowiązania szpitala są jednak kontrolowane pozwalając na swobodne 

zarządzanie długiem SPS ZOZ – zawarte zostały długoterminowe porozumienia z firmami 

dostawczymi polegające na ratalnej spłacie dostaw. Te zobowiązania oraz zbliżający się termin 

spłaty długu ŚAF spowoduje jednak brak możliwości utrzymania płynności finansowej przez 

szpital, dlatego konieczne jest zawarcie umowy z nowym kontrahentem.  
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Po przeprowadzeniu rozeznania rynku uznano, że najkorzystniejsze warunki wykupu 

wierzytelności oferuje firma „Dekada” deklarując 52 miesięczny okres spłaty, oprocentowanie 

na poziomie VIBOR + 2,50 %, gwarancję banku i restrukturyzacje długu dla szpitala min. 25% 

umorzenia odsetek. Powyższa firma zabezpieczałaby wykup wierzytelności bieżących, 

natomiast wierzytelność główną zabezpieczyłby kredyt bankowy z sześciomiesięczną karencją 

spłaty długu. Układ ten gwarantując rozłożenie w czasie spłaty wierzytelności spowoduje 

obniżenie miesięcznych kosztów funkcjonowania szpitala. 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                  

w Lęborku p. Andrzej Sapiński w kontekście powyższych wyjaśnień zwrócił się do Zarządu 

Powiatu o akceptację proponowanych rozwiązań i poręczenie przez Powiat Lęborski 

zaciągnięcia kredytu bankowego.  

Skarbnik zauważyła, że nasze poręczenie musi stanowić równowartość zaciągniętego przez 

szpital kredytu, ale suma rocznych spłat naszych zobowiązań nie może przekraczać 15% 

dochodów rocznych. W budżecie powiatu należy zatem każdego roku zabezpieczać kwotę 

poręczenia w takiej wysokości jaka przypada w danym roku budżetowym do spłaty.  

Proponuje, aby zabezpieczeniem na poręczenie kredytu była ewentualna sprzedaż 

nieruchomości użytkowanych przez SPS ZOZ w Lęborku nie związanych bezpośrednio z 

usługami medycznymi (budynek administracyjny, apteka, psychosomatyczny itd.) i kredyt 

bankowy lub inne dochody własne np. wpływy z tytułu udziałów Powiatu w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa. Jeśli SPS ZOZ będzie regulował swoje zobowiązania 

zgodnie z umową to do końca trwania poręczenia wystarczą dochody planowane z ewentualnej 

sprzedaży nieruchomości użytkowanych przez SPS ZOZ, bo w kolejnych latach budżetowych 

będą one wykazywane jako dochody powiatu na zapewnienie wydatków z tytułu poręczenia.  

Realizacja wykupu wierzytelności przez Bank NORD/LB spowoduje poprawę płynności 

finansowej szpitala oraz utrzymanie dotychczasowej jakości usług zdrowotnych                              

i bezpieczeństwa pacjentów. Wierzytelności wykupione przez Bank będą obejmowały głównie 

zobowiązania SPS ZOZ za okres od 17 marca do 31 października 2004 roku. Według deklaracji 

Dyrektora SPS ZOZ szpital spłaca obecnie, co miesiąc 200.000 zł z dochodów własnych. Po 

wykupie rata wyniosła by około 90.000 zł miesięcznie.  

Zarząd wyraził wolę poręczenia przez Powiat Lęborski dług na wykup przez bank 

wierzytelności SPS ZOZ w Lęborku. Zobowiązał jednocześnie Dyrektora SPS ZOZ w Lęborku 

do złożenia formalnego wniosku w tej wraz z uzasadnieniem. Ponadto Zarząd zobowiązał 

Skarbnika Powiatu do przygotowania na następne posiedzenie prognozy poręczenia przez 

Powiat Lęborski tego długu, gdyż o jego wysokość ograniczona będzie zdolność kredytowa 

powiatu w przypadku innych inwestycji. 

/4 głosy za/ 

 

Ad 2) 

 

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Zdzisław Korda przedstawił: 

 

1) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie organizacji i szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w Powiatowym Domu dla Matki w Lęborku.  

 Zarząd analizując projekt uchwały zwrócił uwagę na dwuznaczność zapisu w ust. 12 

załącznika nr 1 do uchwały dotyczącą decyzji o odpłatności i decyzji kierującej do 

Powiatowego Domu dla Matki wydawanych przez Burmistrza Miasta lub Wójta Gminy 

właściwego dla miejsca zamieszkania.  

 Zarząd podjął projekt uchwały uwzględniającą powyższą uwagę i skierował do Rady 

Powiatu Lęborskiego w celu uchwalenia. 

 /4 głosy za/ 
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2) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie ustalenia zasad częściowego lub 

całkowitego zwalniania rodziców naturalnych z odpłatności za pobyt ich dzieci w rodzinach 

zastępczych a także rodziców naturalnych, opiekunów prawnych lub kuratorów dziecka 

oraz usamodzielnianych pełnoletnich osób za pobyt w placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych w Lęborku. Kierownik poinformował, że na dzień dzisiejszy praktycznie 

za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych nie płaci żaden rodzic w związku z tym uchwałą 

proponuje się zwolnić wszystkich rodziców naturalnych spełniających kryterium artykułu 8 

Ustawy o pomocy społecznej (kryteria dochodowe).  

 Zarząd zauważył, że § 2 traktujący o utracie mocy dotychczas obowiązującej uchwały 

winien odnosić się do podstawowej uchwały w tej sprawie podjętej w dniu 30 czerwca 2000 

roku. Ponadto uznał, za mało czytelny ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały zobowiązując 

Kierownika PCPR do jego ujęcia jak w ustawie – wyodrębnienie poszczególnych zadań –      

a także do ujednolicenia zapisów związanych z „rodzicem naturalnym”.  

 Zarząd podjął projekt uchwały uwzględniającą powyższą uwagę i skierował do Rady 

Powiatu Lęborskiego w celu uchwalenia. 

 /4 głosy za/ 

 

3) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego o zmianie uchwały nr 55/2000 Zarządu 

Powiatu Lęborskiego z dnia 18.02.2000 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 

organizacyjnego Domu Dziecka nr 2 w Lęborku.  

Zarząd postanowił przed podjęciem uchwały w tej sprawie zasięgnąć opinii 

merytorycznej Komisji Rady.  

/4 głosy za/  

 

Ad 3) 

 

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia – p. Elżbieta Rabenda 

przedstawiła: 

 

1) prośbę Dyrektora Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu p. Małgorzaty 

Bresler o zaopiniowanie przez organ prowadzący powierzenia Pani Bogumile Bondarczuk 

funkcji wicedyrektora ds. kształcenia zawodowego w ZSGŻiA. Kierownik poinformowała, 

że kandydatura otrzymała pozytywną opinię Rady Pedagogicznej szkoły otrzymując 27 

głosów na 58 ważnych. Zmiana na tym stanowisku podyktowana jest odejściem na 

emeryturę poprzedniego wicedyrektora. 

Zarząd przychylił się do wniosku opiniując pozytywnie wybór wicedyrektora. 

/4 głosy za/  

 

2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

powołania Komisji Stypendialnej. Zmiana uchwały związana jest ze zmiana na stanowisku 

Kierownika Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia i polega na 

wykreśleniu ze składu Komisji Stypendialnej p. Małgorzaty Bresler a wpisaniu p. Elżbiety 

Rabendy. 

Wicestarosta poinformował w tym miejscu, że Komisja odbyła już swoje pierwsze 

posiedzenie, gdzie nie nastąpiło jednak rozstrzygnięcie wniosków z uwagi na brak 

kompletnej dokumentacji we wnioskach dyrektorów. 
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Zarząd podjął uchwałę jak wyżej oznaczając ją nr 108/2004. 

/4 głosy za/ 

 

3) informację Dyrektora Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Lęborku p. Andrzeja Sapińskiego dotycząca szczegółowego uzasadnienia 

zasadności zakupu sprzętów i urządzeń medycznych do szpitala – załącznik nr 1. 

Zarząd przyjął wyjaśnienie i zaakceptował wydatki związane z zakupami.  

/4 głosy za/ 

 

4) propozycje Nagród Starosty dla dyrektorów i nauczycieli szkół ponadgimnazjalnych. 

Kierownik wydziału poinformowała, że w budżecie powiatu na nagrody założono łącznie 

13.600 zł netto i taka kwota pozostaje do rozdysponowania. 

Zarząd biorąc pod uwagę stosowanie się do zaleceń, wielkość szkoły jak i całokształt 

pracy w odniesieniu do dyrektorów szkół oraz argumentacje dyrektorów do wniosków           

o nagrody dla wicedyrektorów i nauczycieli zaproponował przyznanie Nagród Starosty dla: 

 Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 p. Ryszarda Rozwadowskiego           

w wysokości 1.150 zł (netto), 

 Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 p. Bogdana Libicha w wysokości 

1.150 zł (netto), 

 Dyrektora Powiatowego Centrum Edukacyjnego p. Alicji Zajączkowskiej w wysokości 

1.150 zł (netto), 

 Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 p. Marka Białego w wysokości 950 

zł (netto), 

 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego p. Feliksa Sitterle              

w wysokości 950 zł (netto), 

 Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno – Handlowych p. Teresie Ossowskiej – Szarej 

w wysokości 950 zł (netto), 

 Dyrektorowi Młodzieżowego Domu Kultury p. Halinie Krzewniak w wysokości 700 zł 

(netto), 

 Dyrektorowi Powiatowego Ogniska Artystycznego p. Wojciechowi Siedliskowi            

w wysokości 700 zł (netto), 

 Dyrektorowi Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej p. Iwonie Łoczewskiej                 

w wysokości 700 zł (netto), 

 Wicedyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 p. Bogusławowi Woss             

w kwocie 650 zł (netto),  

 Wicedyrektorowi Powiatowego Centrum Edukacyjnego p. Arturowi Obolewskiemu    

w kwocie 650 zł (netto),  

 Wicedyrektorowi Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu p. Barbarze 

Grzegorczyk w kwocie 650 zł (netto),  

 Wicedyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 p. Marzenie Wrzesień           

w kwocie 650 zł (netto),  

 Nauczycielowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 p. Marii Kurowskiej w kwocie 

650 zł (netto), 

 Nauczycielowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 p. Iwonie Pawelczyk w kwocie 

650 zł (netto), 

 Nauczycielowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 p. Iwonie Tyburskiej w kwocie 

650 zł (netto), 

 Nauczycielowi Zespołu Szkół Ekonomiczno – Handlowych p. Jolancie Zielińskiej              

w kwocie 650 zł (netto) 
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Zarząd postanowił wystąpić do merytorycznej komisji rady o wyrażenie opinii                  

w sprawie wielkości nagród dla dyrektorów. 

/4 głosy za/ 

Starosta zgłosił wniosek o przyznanie nagrody także Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu p. Izydorowi Malinowskiemu za całokształt 

pracy na stanowisku dyrektora. 

Zarząd nie zaakceptował wniosku z uwagi na odmowę wykonania przez dyrektora 

dyspozycji Zarządu dotyczących przede wszystkim nie zatrudniania nauczycieli mających 

świadczenia emerytalne oraz sposobu i terminu przekazania agend szkoły nowo 

powołanemu dyrektorowi.  

/1 głos za, 3 głosy przeciw przyznaniu nagrody/  

 

Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru p. Bronisław 

Krzesiński przedstawił: 

 

1) treść istotnych postanowień, które zostaną wprowadzone do treści porozumienia w sprawie 

opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 

Małoszyce – załącznik nr 3. 

Zarząd zaakceptował kierunki przedstawione przez kierownika w załączniku.  

/4 głosy za/  

 

Kierownik Promocji i Rozwoju Powiatu p. Andrzej Kubiak przedstawił:  

 

1) wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Lęborku p. Ryszarda 

Rozwadowskiego o zwiększenie środków na remont pn. „Wymiana rozdzielnicy głównej        

i przeniesienie układu pomiarowego przed budynek szkolny”. Kierownik wydziału 

poinformował, że na realizację tego zadania przewidziano kwotę 15.789 zł. Faktyczny koszt 

realizacji tego zadania po rozstrzygnięciu przetargu wynosi jednak 18.600 zł + 300 zł dla 

Inspektora Nadzoru. 

Zarząd przyjął wniosek przyznając dodatkowo 2.811 zł.  

/4 głosy za/ 

 

2) informację na temat ostatecznych kosztów zaplanowanych na rok 2004 remontów                 

w szkołach ponadgimnazjalnych powiatu lęborskiego:  

 zadanie 1 – wymiana pokrycia dachowego na budynku administracyjno – 

dydaktycznym Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 – 105.914,39 zł,  

 zadanie 2 – wymiana okien w pracowni szkolenia praktycznego budynku D Zespołu 

Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu – 46.410 zł, 

 zadanie 3 – wymiana rozdzielnicy głównej i przeniesienie układu pomiarowego przed 

budynek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 – 18.600 zł,  

 zadanie 4 – budowa kanalizacji w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w wersji 

minimum – 40.000 zł, 

 zadanie 5 – ocieplenie ściany budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego – 54.219,89.  

Kierownik poinformował, że wyniki przetargów dają łącznie oszczędności w paragrafie na 

remonty placówek oświatowych w kwocie 212.802 zł.   

Zarząd wobec powyższego postanowił wprowadzić do realizacji zadanie 6 - kapitalny 

remont dachu na budynku Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu 

obligując Dyrektora ZSGŻiA do niezwłocznego wszczęcia procedury przetargowej.    

/4 głosy za/ 
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3) wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku              

p. Małgorzaty Bresler o wyrażenie zgody na wstawienie dwóch dodatkowych okien – za 

kwotę ok. 3.000 zł – w pracowni komputerowej w ramach zaoszczędzonych środków 

finansowych na zadaniu nr 2 tj. wymiana okien w pracowni szkolenia praktycznego 

budynku D.   

Zarząd nie uwzględnił wniosku i przeznaczył te środki finansowe na realizację 

dodatkowego zadania w ZSGŻiA - kapitalny remont dachu na budynku szkoły. 

 

Inspektor Rolnictwa i Ochrony Środowiska p. Violetta Jabłońska przedstawiła:  

 

1) wniosek Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lęborku p. Zofii Biskupskiej – 

Lisieckiej o przesunięcie terminu realizacji zadania „Czy wiesz … czyli fauna i flora 

Lęborka” do dnia 30 listopada 2004 roku. Prośba ta wynika z braku możliwości wydania 

publikacji w terminie ujętym w umowie o współpracy zawartej w dniu 26.08.2004 r. gdyż 

autorzy publikacji swoje teksty mogą złożyć dopiero 15 września 2004 roku.  

Zarząd przychylił się do wniosku.  

/4 głosy za/  

 

Skarbnik Powiatu p. Krystyna Bronk przedstawiła: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Lęborskiego na 2004 rok. 

 Zarząd analizując projekt uchwały uznał, że proponowane w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno – Wychowawczym, Młodzieżowym Domu Kultury i Domu Pomocy Społecznej nr 

2 przeniesienia należy ująć w kontekście do końca roku 2004 zobowiązując Skarbnika 

Powiatu do wystąpienia do ww. o przedstawienie wyliczeń dotyczących braków                 

w planach finansowych do końca bieżącego roku. 

Wobec powyższego ostatecznie uchwałą dokonuje się przeniesienia w ramach działów na 

wniosek:  

 Starostwa Powiatowego na kwotę 12.756 zł w rozdziałach: Rady powiatów, Licea 

ogólnokształcące, Szkoły zawodowe i Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli; 

 Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej na kwotę 4.000 zł w rozdziale 85406 

Uchwałą następuje także uruchomienie środków z rezerwy celowej na oświatę                          

i wychowanie w kwocie 5.000 zł dla Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego na 

materiały na przystosowanie pomieszczeń do prowadzenia klas życia oraz w kwocie 4.600 

zł na indywidualne zajęcia w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w okresie od 01 

września do 21 grudnia 2004 roku. 

Zarząd podjął uchwałę jak wyżej oznaczając ją nr 107/2004. 

/4 głosy za/ 

 

2) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Nowa Wieś Lęborska w roku 2005. Projekt ustala zakres pomocy 

finansowej dofinansowania prac polegających na przygotowaniu terenów położonych           

w Małoszycach na potrzeby rozwoju lokalnego przedsiębiorczości oraz aktywizacji 

lokalnego rynku pracy poprzez poprawę warunków funkcjonowania i budowy powiatowych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.  

Zarząd podjął projekt uchwały w wersji przedstawionej i skierował do Rady Powiatu       

w celu uchwalenia.   

/4 głosy za/  
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3) wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku p. Agnieszki Szamańskiej          

o zwiększenie planu finansowego w § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników.              

Po dokonaniu wszelkich możliwych oszczędności braki w tym zakresie na dzień dzisiejszy 

wynoszą 34.000 zł w związku z wypłatą odpraw emerytalnych i nagród jubileuszowych 

nieuwzględnionych w planie finansowym jednostki. 

Dyrektor nadmienia, że nie przewiduje podwyższenia uposażeń pracownikom, a potrzeba 

zwiększenia planu wynika jedynie z konieczności zapewnienia obligatoryjnych wypłat 

wynagrodzeń osobowych. 

 Zarząd w tej sprawie oczekuje całościowych wyliczeń tj. do końca 2004 roku. 

 

 

Zarząd przyjął do analizy materiały zakładające wstępnie założenia do projektu budżetu 

powiatu na 2005 rok. Skarbnik zwróciła uwagę Zarządu na ustalenie wysokości wynagrodzeń 

osobowych oraz rzeczówkę. 

 

Ad 3) 

 

Wicestarosta Ryszard Wenta przedstawił: 

 

1) propozycję Dyrektora Powiatowego Centrum Edukacji w Lęborku p. Alicji Zajączkowskiej 

podjęcia przez Dyrektora Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu                  

w Lęborku p. Małgorzatę Bresler wystąpienia z projektem w ramach programu SzOK            

w zamian za PCE – załącznik nr 2. 

Na wspólnym spotkaniu Panie Dyrektorki ustaliły, że dla szkół ponadgimnazjalnych 

powiatu lęborskiego najważniejsze jest uzyskanie dostępu do publikacji i materiałów 

informacyjnych związanych z planowaniem kariery zawodowej, co ze względu na 

lokalizację wydaje się być korzystniejsze w ZSGŻiA w Lęborku. 

Zarząd przychylił się do wniosku wyrażając zgodę na przystąpienie do udziału                   

w konkursie i ubieganie się o grant przez Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej                   

i Agrobiznesu w Lęborku zamiast Powiatowego Centrum Edukacji w Lęborku. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 

2) wniosek o zwiększenie wysokości dodatku funkcyjnego dla Dyrektora Zespołu Szkół 

Ekonomiczno – Handlowych w Lęborku p. Teresie Ossowskiej – Szarej adekwatnego do 

kompetencji i wielkości kierowanej przez nią szkoły oraz w relacji do dodatków innych 

dyrektorów.  

Zarząd przychylił się do wniosku zwiększając dodatek motywacyjny do poziomu 600 zł.  

/4 głosy za/ 

 

Ad 4) 

 

Protokół nr 110/2004 z dnia 02 września 2004 – został przyjęty 4 głosami za.  

 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokółowała:  


